2007年　１１月吉日

（社)日本青年会議所　鉄鋼機械工業部会

特別会員･会員　各位
部会長　島村益彬
運営専務　川田眞範

副部会長　日高正志

担当常任　大久保龍司

2007年度　鉄鋼機械工業部会　東海・北陸・信越　地区大会及び卒業式のご案内

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　日頃より部会運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。さて、2007年度　鉄鋼機械工業部会　東海・北陸・信越地区大会ですが、当初、小松製作所粟津工場訪問ということで、ご案内を差し上げておりましたが、先方より、日程変更のご依頼がありました。交渉いたしましたが、残念ながら断念せざるを得ない状況となりました。現在、液晶で有名な株式会社ナナオ様の訪問に変更させていただき、それに伴って予定の変更を検討中です。小松訪問を期待されいていた皆様には大変申し訳ございません。

今回は、平田直前、三井田監事、味村副部会長、浴野常任、岩坂斉君、椛島正博君、川村公明君、小林純也君、戸上公一君、服部勝成君、前山孝文君、宮森哲也君、西村富英君、石井健介君、谷村和彦君、林克昌君、菅波啓君、五代友行君、藤井深造君がご卒業されます。

多くの方にお集まりいただきまして、ご卒業のお祝いをしたいと存じます。

万障お繰り合わせの上、出席を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

１.日時　　　　　　　　平成19年11月16日(金)　１２：３０

　　　　　　　　　　　　集合場所　金沢駅西口広場

　　　　　　　　　　　　集合場所　小松空港　１３：００

　　　　　　　(途中、小松空港を経由しますので飛行機でお越しの方は小松空港で集合)

２.視察先　　　　　①㈱ヤギコーポレーション　http://www.yagi.co.jp/
　　　　　　　　　　　②㈱ナナオ　（EIZO）  　 http://www.eizo.co.jp/index.html

３.地区大会会場　　　　壽屋（ことぶきや）

　　　　　　　　　　　　金沢市尾張町２－４－１３　　(076)231-6245

　　　　　　　　　　　　http://www.kanazawa-kotobukiya.com/
４.スケジュール　　　 12：00　小松空港内レストランにて常任委員会(昼食を交え)

　　　　　　　　　　　　12：30　金沢駅西口から貸切バスにて小松へ移動

　　　　　　　　　　　　13：15　小松空港集合の人と合流

　　　　　　　　　　　　13：30　㈱ヤギコーポレーション見学

　　　　　　　　　　　　14：45　㈱ヤギコーポレーション出発　バスにて移動

　　　　　　　　　　　　15：20　㈱ナナオ見学

　　　　　　　　　　　　16：40　㈱ナナオ出発

　　　　　　　　　　　　17：20　片町、金沢駅にてバス下車（各自チェックイン）

　　　　　　　　　　　　18：30　壽屋にて地区大会、卒業式、懇親会

　　　　　　　　　　　　21：00　地区大会閉会

　　　　　　　　　　　　21：30　2次会（片町）

　　　　　　　　　　　　22：30　2次会終了　解散

５.東海・北陸・信越地区大会・懇親会費　　　　　　　　　15,000円(予定)

　　　2次会費は別途現地にて実費徴収させていただきます。(1万円程度)

６．宿泊　　　各自手配をお願いします。（金沢駅周辺または片町近くで）
ホテル宿泊手配の参考にしてください
推奨ホテル（地区大会懇親会場までタクシー５分以内）

・ドーミーイン金沢　TEL076-263-9888（http://www.hotespa.net/）
・金沢全日空ホテル　TEL076-224-6111 (http://www.anahotels-kanazawa.co.jp/)

７．エクスカーション

なお、翌11月17日（土）に金沢を堪能できるよう下記の通りエクスカーションを用意しております。

皆様のご参加をお待ちしております。

※スケジュール

8：00   金沢駅西口集合　貸切バスにて移動

9：00　　㈱箔一　箔巧館を見学　http://www.hakuichi.co.jp/shop/hakuko-kan.html
　　　　　　10：20　　東山地区、東茶屋街を観光

　　　　　　11：20　　兼六園を観光　http://www.pref.ishikawa.jp/siro-niwa/kenrokuen/
　　　　　　12：15　　兼見御亭にて昼食　http://www.kenrokuen.jp/ochin/index.html
13:30   金沢駅にて解散

　　※費用10,000円程度